12. κλώθοντας λίνον) *Euripidis* κλωστὴρ λίνου apud *Polluc.* VII. 31. et alia in re *Aeschyli* Choëph. vs. 505. congruunt. *Nic. Damascenus* simili in historia τίθουσαι ἢ τῆς κλωστῆς τὸν ἄτραχτον. In *Med.* et *Ask.* κλώσαν aut κλώσαν [quae quo pertinerent ignorare se professus Gron. erat] nullum mysterium; prius ex κλάσαι, posterius ex κλέω formarunt, natalibus τοῦ κλώσαι et κλώσαν indicatis. Quod deinceps [lin. 13.] *Suidas* ἐπιμέλειον τῷ Δαρείῳ, in menda cubat, hinc, quod *Portum* et *Kuster.* haud fugit, deterenda. WESS.

21. φέρουσα τὸ ὕδωρ ἐπὶ τῆς κεφαλῆς) *Nic. Damascenus*, quod significavi, eandem de muliere Mysa ex Thracia narrationem in Constantini Porphyrog. proposuit lib. I. de Themat. c. 3. quae Alyattis, Lydorum regis, aetate contigerit. Gronovii vero ex Marmorib. Oxoniens. p. 127. picturam et interpretationem multo risu *Lacrozius*, *Fabricius* et *Wolfius* exploserunt in Thesauro *Epistol.* *Lacroziano* T. II. p. 97. WESS.

A D H E R O D O T . V . 12-14.

11

Ibid. Φίρουσα τὸ ὄδοις ἐπὶ τῆς καθ.) Nicolao dicitur *Damase*. ἐπὶ τῆς καθαλῆς βαστάζεσσα στάμνων. Ubi paulo ante legebatur, ἡρετοὶ τὸν ἵππον, [lin. 19.] invenisse videtur *Eustath*, ἡρετοῖς, quod interpretatur ἴνότης in Iliad. 6. p. 591, 36. et in ista sede vulgato non est deterius. *Ἄρδην*, hinc *Aeliano* αἰς ἀρδεῖσσαν ἄγειν, *potum agere*, multo est usitatus quam ἄρεσσαν. In historia Herodotea scribi debuit a *Io. Tzetze* Chiliad. X. vs. 207. Ή δὲ ποτοῦ χαρέσσεται τὸν ἵππον, ὅντας εἶπον: non, *quod vulgatur, καράσσα*. VALCK.

CAP. XIII. 4. οὐκὶ πρόσω συκοπὴν etc.) Expressit, Porto monitore, Homericum 'Ηίλεος γέρεοι συκοπὴν ἔχειν, Odyss. 6. 302. Reduxi οὐκὶ, in οὐ καὶ olim etiam conversum lib. IV. 155. [At non solum percommodus hic locus alteri scripturae οὐ καὶ πρόσω, in vicinia alicubi: sed et per se parum commodus isti οὐκὶ, que vocis forma negationi vim addit, ut sit *nequaquam*, *neutiquam*; quod est ab hoc loco alienum, ubi satis omnino erat, *haud procul*.] Locus autem in *Galeum Celeb.* Editoris ob Λυδικὰ et πόραροι abesse debuerat, aut certe civilior; siquidem in posteriore manifesta operarum aberratio, prius, nisi scribae Λυδιανὰ voluerint, tueri, sicubi necessarium foret auxilium, Λυδικὴ λίθος *Hesychii* possit. Verum ab his abstineo manum. WESS.

10 seq. ή Παιονίη - - - πεπολισμένη) Omnia ex vero si *Aprianus* scripserit, οὐ πόλεις φύκον οἱ Παιονεῖς, ἀλλ' ἀγροὺς ή κώμας πατρὶ συγγίνεται, Illyr. p. 12. Ed. Hoesch. [cap. 22. nostrae edit. T. II. p. 859.] Sed illi Panonii Dravum inter Savumque et Danubium: his ad Strymonem Paeonibus suas fuisse urbes, deinceps clare adfirmatur. *Paeonia*, πεπολισμένη, *urbibus instructa et distincta*. *Strabonis* χεραν πολιῶν ήδη pertinet, eruditæ a *Casaubono* explicitum, lib. VIII. p. 560. [p. 364. n. ed. Cas.] WESS.